rusticum li. i. De frugis & luxurioso ad damasum papali. i. Ad oceanum de hoc qd scriptum est vniq; viroris viri li. i. De xi. questionib; ad hebidiam li. i. De questionib; symeon ad alguliam li. i. De corruptio. lxx. in psalterio ad summam & fideliam li. i. De homie pfecto li. i. De historia ioachim & anne li. i. De xv. signis iudicii tractatum vnū. De illustrib; virtutis li. i. De distantia locorum li. i. De interpretationib; hebraicorum noim li. vnū. De optio genere interpretandi ad pāmachiū libri vnū. De studio scripturarum ad paulinū libri vnū. De questionib; hebraicis in genesi libri vnū. De trib; questionib; ad damasum papā libri vnū. De ueste sacerdoti cali ad fabiolā libri vnū. De xlj. missionib; filiorum isrl libri vnū. De vii. gradib; ecclesie ad damasum papā libri vnū. De questionib; hebraicis libri eti gumi li. i. De questionib; palipomeni li. ii. Breuaria sup psalterium li. i. Commentario sup ecclesiastē li. i. Sup esaiam li. xvm. Sup hieremiam li. xx. Sup ezechielē li. xim. Sup danielē li. i. Sup osee li. iii. Sup iobel libri vnu. Sup amos libros tres. Sup abdiā libri vnu. Sup ionā libri vnu. Sup micheaz li. ii. sup naum libri vnu. sup abacuc li. ii. sup sophoniā libri vnu. sup aggeū libri vnu. sup zachariā li. iii. sup malachiā libri vnu. sup mattheū li. quattuor. sup marcū libri vnu. super epistolā ad ephesios li. iii. super epistolā ad galathas li. tres. sup epistolā ad tytū libri vnu. sup epistolā ad philemonē libri vnu. De vita clericorum ad nepotianum li. vnu. Epitaphiū nepotiani ad heliodoru. ep̄m li. vnu. De institutōe clerici uel monachī ad paulinū libri vnu. De vita monachī ad rusticū libri vnu. De vita clericī ad oceanū libri vnu. De virginitate seruanda ad eustochiū libri vnu. Ad demetria dem virginē libri vnu. Ad alecham de institutōe paule filie sue libri vnu. Ad matrē et filiā in gallia p̄morates libri vnu. Obiurgatōis susanne virginis secrete de lapsu suo libri vnu. Ad scibianū dyaconum lapsu libri vnu. Ad geruchiā de monogamia li. i. Ad furiā de viduitate seruanda libri vnu. Ad salumiā de morte nebridi li. i. Ad paulā cōsolatoriu sup dormitōe bessille libri vnu. Ad pāmachiū de dormitōe pauline libri vnu. Ad oceanū de dormitōne fabiole li. i. Epitaphiū sancte paule li. i. Ad thirasiū solatoriū sup dormitione filie sue li. i. ad minerū & alexandrum de resurrectione carnis libri vnu. Apologeticū ad pāmachiū libri vnu. Ad heliodoru monachū de p̄tem pte seculi li. i. Ad thespontē li. i. Ad doumicnez li. vnu. De trib; virtutib; tractatum vnu. De morte ozie & samp̄hi & calculo li. i. Expositōis psalmi. xliiij. Ad principiā virginē libri vnu. Epistles breves ad diulos. lxx. Sermones. x. De his omnib; qd ad edificationē mox uel fidei p̄tmēt. dicta egregia & de multis breuiē excerpta. hic cōse quenter inserui. ac p̄ propria capitula distinx.